
Jak pěstovat konopí indoor 2.1 

ISBN: 978-80-907143-6-6 

Jestli Vás zajímá pěstování konopí pod umělým osvětlením, pak držíte v ruce toho nejlepšího 
průvodce, který Vám usnadní cestu k vytouženému úspěchu. Jak pěstovat konopí indoor 2.1 je čtvrté, 
výrazně upravené vydání knížky, která poprvé vyšla v roce 2011 a byla publikována už v šesti jazycích. 
Nezáleží na tom, jestli jste začínající domácí pěstitel, ostřílený veterán nebo plánujete komerční 
pěstírnu. Vždy najdete v knížce užitečné informace, které Vám pomohou efektivně vypěstovat 
bezvadné konopí té nejvyšší kvality. Načerpejte ověřené informace od zkušených odborníků. V knížce 
mimo jiné najdete: 

• Základní informace o konopí a jeho potřebách. 
• Návod na vybavení pěstebního prostoru. 
• Podrobné informace o řízení klimatických podmínek, zavlažování, výživě a různých pěstebních 

systémech. 
• Postup pro selekci, klonování, ochranu či ovlivňování morfologie rostlin. 
• Kompletního průvodce řešením možných problémů. 

Přestože knížka obsahuje řadu odborných informací, je psána velmi srozumitelně a všechny postupy 
jsou vysvětleny tak, aby jim porozuměl každý. Kromě textu uvnitř najdete řadu odkazů na videa 
a obrázky, které jsou exkluzivně dostupné pouze majitelům této knížky. 

 
 

 


